
E

| I
me 'A,tp ‹«›zI,,,, ` ,_ Í PREFEITURA Municipal. DE cAPIsTRANo ,¿,.,,z‹zzp,.,¿

› IA' Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000
\ CNPJ 0?.063.589f0001-16 CGF 06.920.212-5 _. _.
'ão _ _ t . . 92'ç W _,; A ' ¿ ç :p pi @|g. . là,af» _3l .g0*eq;

% .

¡¡_¿FET

Í

Us
E ,ab

j` E-MAIL mcca s com br ---_.. zh/
1'o'Í:='

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OFICINA MECANICA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS APERTENCENTES A SECRETARIA BA
EDUCAÇÃO BASICA CONFORME ANEXO I na modalidade Tomada de Preços n°
2016.01 .28.01, vem Homologar para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa: FRANCTSCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME, com
endereço na Rua Alvaro Fernandes, 327, Montese, Fortaleza/CE, inscrito no CNPJ N°
00.317.215/0001-30, no valor global de R$ 236.600,00 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS
MIL E SEISCENTOS REAIS) para o lote ll.

Capistrano, 09 de Março de 2016.

,@..¿. ¿,z..zÃzz,¬.zz gsm.A NW cAvA1.cANTE sousf.
SECRETARIA DA EDUCAÇAO BASICA

cf**¿='Ú\



|
I_¿__

_¡ _. _ if ' I ___ fr' __ ' . ___ Í _ _ _ 7 7 - .. _
|

_ Í FWÉEFEWTUFUÃHHUEHCHPÊH.CHE(HÃP¶5TRUH¶C|

,I i I Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000
Í' clvru or oca 5a9;ooc1 16 cer os 920 212 5

,_i_ . ~- E MAIL: pmccapis@ig.com.br

”m Uflüflp

r‹z,¡,V
1-

0.6
,Ja
Z..

,..______

9 "s
{,__¡i=". _'

ÉI,Í-**F,,-III-i.Offl ''ff%%,_ I

I

EFE/

L
Ã. zcfif

__.-1--'I.-.-r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OFICINA MECANICA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTES A SECRETARTA DE
SAÚDE CONFORME ANEXO I, na modalidade Tomada de Preços n° 2016.01.28.01,
vem Homologar para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, tica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME, com
endereço na Rua Alvaro Fernandes, 327, Montese, Fortaleza/CE, inscrito no CNPJ N°
00.317.215/0001-30, no valor global de R$ 113.400,00 (CENTO E TREZE MIL E
QUATROCENTOS REAIS) para o lote I.

Capistrano, 09 de Março de 2016.

SECRETARIO DE SAUDE


